N° de pedido: H2612Aussteller-2025-04

Humbaur HT 253118 Hochlader 2,5 to

Turismo - Remolque

Modelo y afio:
Almohadillado:
Garantia:
Tara:
Longitud:
Ancho:

Altura:

Longitud del compartimento de carga:

Ancho del compartimento de carga:
Altura del compartimento de carga:
Carga (til:

Peso total permitido:

NUmero de ejes:

Equipamiento del coche

« Marcha atras automatica
« Toldo alto
 Galvanizado contra el fuego

. mit Ausstell

Copia impresa de: 11.12.2025

er

6.899,00 EUR

IVA demostrable

Coche:
N° de pedido:

m—
G

2025
Otros
Yes

510 kg
4,488 mm
1.913 mm
2.800 mm
3.100 mm
1.850 mm
350 mm
1.990 kg
2.500 kg
2

« Eje del resorte neumatico
* Rueda de apoyo
« frenado

Remolques nuevo
H2612Aussteller-2025-04

* Suspensién de rueda Unica
* Luces de distancia



N° de pedido: H2612Aussteller-2025-04 Copia impresa de: 11.12.2025

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur

Typ: Hochlader HT 253118

Zul. Ges. Gewicht: 2500 kg

Nutzlast: 1990 kg

Leergewicht: 510 kg

Kastenmalf3: 3100 x 1850 x 350 mm

mit Hochplane hellgrau und Spriegel 200 cm Lichte H6he
Bereifung: 15 Zoll

Ladehodhe: 735 mm

seitlich und hinten mit Klappe inkl. Ecktuch,
Optimaler Anhanger fir Wochenmarkte und als Verkaufsanhanger

Es wird ausschlieBlich eine hochwertige LKW-Plane verwendet (680 g/m). Die Planenfarbe ist frei wéhlbar (auf
Wunsch senden wir Thnen gerne eine Farbkarte per email zu). Sondermafe und Ausfihrungen kénnen jederzeit
Angeboten werden.

Beschriftungen im Schablonen-Sieb- oder Digitaldruck lieferbar. Gerne erstellen wir Ihnen ein Individuelles
Angebot.

- V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt

- 13-poliger Stecker und Ruckfahrscheinwerfer

- Bodenplatte 18 mm stark

- Bordwénde aus eloxiertem Aluminium mit versenkten Verschliissen kpl. abnehmbar

- Zurringe im V-AuBenrahmenprofil integriert, Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra gepruft
- 6 Stuck Zurrésen

- Stutzrad

- Humbaur Multifunktionsbeleuchtung im Unterfahrschutz integriert

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil Il und COC Papiere)
Wir haben eine grofRe Anzahl von Anhéngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Brian James Trailers
Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Uberfiihrungskennzeichen. Wir reparieren Anhanger samtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehor auf Anfrage.

Technische Anderungen, Preisanderungen und Irrtiimer vorbehalten. Fiir Irrtiimer und Druckfehler wird keine
Haftung Ubernommen.

Weitere Informationen

Stutzrad, V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt, Garantia, 13-poliger Stecker und Riickfahrscheinwerfer,
Bodenplatte 18 mm stark, Bordwande aus eloxiertem Aluminium mit versenkten Verschliissen kpl. abnehmbar,
Zurringe im V-AulRenrahmenprofil integriert, Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra gepriift, 6 Stiick Zurrésen



N° de pedido: H2612Aussteller-2025-04

Ejemplo de financiacién

Barzahlungspreis:
Deposito:

Tipo de interés:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:

Uso:
Nettokreditbetrag:
Suma del crédito:
Valor residual:
Cuota mensual:

Datos de contacto

Anhéanger Center Neu-Ulm
Reulttier StraRe 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere Offnungszeiten:

6.899 EUR
1.379,80 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Meses
5.519,20 EUR
6.143,32 EUR
1.379,80 EUR
132,32 EUR

Copia impresa de: 11.12.2025

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Stral3e 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprasentatives Finanzierungsbeispiel
geman § 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



N° de pedido: H2612Aussteller-2025-04 Copia impresa de: 11.12.2025




N° de pedido: H2612Aussteller-2025-04 Copia impresa de: 11.12.2025




