

# Humbaur HT 253118 Hochlader 2,5 to. mit Aussteller

Turismo - Remolque



**6.899,00 EUR**

IVA demostrable

Coche:  
Nº de pedido:

Remolques nuevo  
H2612Aussteller-2025-04

Modelo y año:	2025
Almohadillado:	Otros
Garantía:	Yes
Tara:	510 kg
Longitud:	4.488 mm
Ancho:	1.913 mm
Altura:	2.800 mm
Longitud del compartimento de carga:	3.100 mm
Ancho del compartimento de carga:	1.850 mm
Altura del compartimento de carga:	350 mm
Carga útil:	1.990 kg
Peso total permitido:	2.500 kg
Número de ejes:	2

## Equipamiento del coche

- Marcha atrás automática
- Toldo alto
- Galvanizado contra el fuego
- Eje del resorte neumático
- Rueda de apoyo
- frenado
- Suspensión de rueda única
- Luces de distancia

## Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur  
Typ: Hochlader HT 253118  
Zul. Ges. Gewicht: 2500 kg  
Nutzlast: 1990 kg  
Leergewicht: 510 kg  
Kastenmaß: 3100 x 1850 x 350 mm  
mit Hochplane hellgrau und Spiegel 200 cm Lichte Höhe  
Bereifung: 15 Zoll  
Ladehöhe: 735 mm

seitlich und hinten mit Klappe inkl. Ecktuch,  
Optimaler Anhänger für Wochenmärkte und als Verkaufsanhänger

Es wird ausschließlich eine hochwertige LKW-Plane verwendet (680 g/m). Die Planenfarbe ist frei wählbar (auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine Farbkarte per email zu). Sondermaße und Ausführungen können jederzeit angeboten werden.

Beschriftungen im Schablonen-Sieb- oder Digitaldruck lieferbar. Gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot.

- V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt
- 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer
- Bodenplatte 18 mm stark
- Bordwände aus eloxiertem Aluminium mit versenkten Verschlüssen kpl. abnehmbar
- Zurringe im V-Außenrahmenprofil integriert, Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra geprüft
- 6 Stück Zurrösen
- Stützrad
- Humbaur Multifunktionsbeleuchtung im Unterfahrschutz integriert

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil II und COC Papiere)

Wir haben eine große Anzahl von Anhängern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup  
Humbaur  
Hapert  
Brian James Trailers  
Unsinn und  
Neptun

Auf Wunsch erhalten Sie von uns ein kostenloses Überführungskennzeichen. Wir reparieren Anhänger sämtlicher Hersteller. Weiteres Zubehör auf Anfrage.

Technische Änderungen, Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler wird keine Haftung übernommen.

## Weitere Informationen

Stützrad, V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt, Garantía, 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer, Bodenplatte 18 mm stark, Bordwände aus eloxiertem Aluminium mit versenkten Verschlüssen kpl. abnehmbar, Zurringe im V-Außenrahmenprofil integriert, Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra geprüft, 6 Stück Zurrösen

**Ejemplo de financiación**

Barzahlungspreis:	6.899 EUR	AutoEuropa Bank
Depósito:	1.379,80 EUR	Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Tipo de interés:	5,99 %	Gifhorner Straße 57
Sollzinssatz p.a.:	5,83 %	38112 Braunschweig
Sollzinsart:	Gebunden	
Uso:	36 Meses	
Nettokreditbetrag:	5.519,20 EUR	
Suma del crédito:	6.143,32 EUR	Hierbei handelt es sich um ein
Valor residual:	1.379,80 EUR	repräsentatives Finanzierungsbeispiel
Cuota mensual:	132,32 EUR	gemäß § 6a Abs. 3 PAngV.

**Datos de contacto****Anhänger Center Neu-Ulm**

Reuttier Straße 106  
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686  
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de  
<http://www.mulj.de>

Unsere Öffnungszeiten:  
Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



